АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2024 № 155
г. Кирово-Чепецк

Об определении организации, осуществляющей эксплуатацию
бесхозяйных объектов холодного водоснабжения в муниципальном

 образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации»,  Федеральным  законом  от  07.12.2011  №  416-ФЗ  «О

водоснабжении  и  водоотведении»,  Уставом  муниципального  образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, постановлением администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

08.04.2022  №  380  «Об  утверждении  Порядка  выявления  бесхозяйных

недвижимых  вещей  на  территории  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской  области  и  подготовки  документов  для

приобретения  права  муниципальной  собственности  на  бесхозяйные

недвижимые  вещи»,  выпиской  из  Единого  государственного  реестра

недвижимости  от  22.06.2023  администрация  муниципального  образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. До  признания  права  муниципальной  собственности

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на

бесхозяйный  объект  водоснабжения  определить  общество  с  ограниченной

ответственностью «Волго-Вятские коммунальные системы» города Кирово-

Чепецка  (ИНН  4312153088),  наделенное  статусом  гарантирующей

организации, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение на

территории  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской  области,  организацией,  которая  будет  осуществлять

эксплуатацию бесхозяйного объекта водоснабжения.

2. Утвердить перечень передаваемого в эксплуатацию бесхозяйного

объекта водоснабжения. Прилагается.

3. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

подготовить  акт  приема-передачи  в  эксплуатацию  бесхозяйного  объекта,

указанного в приложении к настоящему постановлению.

4. Муниципальному  казенному  учреждению  «Центр  бюджетного

обслуживания»  города  Кирово-Чепецка  Кировской  области  разместить

настоящее  постановление  на  официальном  сайте  муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации О.С. Зыкина

                                                                             Приложение
                                                                             к постановлению администрации
                                                                  муниципального образования «Город
                                                                             Кирово-Чепецк» Кировской области
                                                                  от 13.02.2024 № 155

Перечень
передаваемого в эксплуатацию бесхозяйного объекта

водоснабжения

№
п/п

Наименование Местоположение, характеристики

1 Участок сети
водопровода

Кировская область, г. Кирово-Чепецк, d
100 (от точки врезки) в трубопровод d 400

до ФКУ ЛИУ-12 УФСИН России по
Кировской области

__________________

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Об определении организации, осуществляющей эксплуатацию бесхозяйных объектов холодного водоснабжения в муниципальном
	образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области